



Grudziądz, dnia 11.01.2024 r.

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy optyk sztywnych (znak sprawy: Z/123/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy optyk sztywnych (znak sprawy: Z/123/PN/23)*, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

### Zapytanie nr 1

*Dotyczy zadania nr 3*

*Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że towar jest produkowany pod zamówienie i znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju a także światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zadania nr 3 do 30 dni roboczych od złożenia zamówienia?*

### Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

### Zapytanie nr 2

*Dotyczy zadania nr 3*

*(dot. formularza cenowego zadanie 3) Czy Zamawiający w punkcie pierwszym miał na myśli optykę 26034AAV? Podany przez zamawiającego numer katalogowy nie dotyczy optyki?*

### Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

### Zapytanie nr 3

*Dotyczy zadania nr 3*

*(dot. formularza cenowego zadanie 3) Czy Zamawiający w punkcie 15 dopuści optykę 7230BA o tych samych parametrach co optyka 7210BA? Nastąpiła zmiana numerów katalogowych przez producenta?*





## Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że wystarczy aby sprzęt był tożsamy, w pełni kompatybilny i tego samego producenta. Zamawiający liczy się z faktem wycofania z produkcji niektórych optyk i zastąpienie ich nowszymi, w pełni kompatybilnymi.

Ponadto zgodnie z treścią § 3 ust. 5 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ): „W miejsce zamówionego endoskopu Zamawiający przekaże Wykonawcy endoskop uszkodzony tego samego producenta, **identyczny lub tożsamy** do otrzymanego od Wykonawcy”.

## Zapytanie nr 4

*Dotyczy zadania nr 3*

*dot. formularza cenowego zadanie 3) Czy Zamawiający w punkcie 16 dopuści optykę 7229BA o tych samych parametrach co optyka 7219BA? Nastąpiła zmiana numerów katalogowych przez producenta?*

## Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że wystarczy aby sprzęt był tożsamy, w pełni kompatybilny i tego samego producenta. Zamawiający liczy się z faktem wycofania z produkcji niektórych optyk i zastąpienie ich nowszymi, w pełni kompatybilnymi.

Ponadto zgodnie z treścią § 3 ust. 5 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SWZ): „W miejsce zamówionego endoskopu Zamawiający przekaże Wykonawcy endoskop uszkodzony tego samego producenta, **identyczny lub tożsamy** do otrzymanego od Wykonawcy”.

## Zapytanie nr 5

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na rozpatrzenie reklamacji i dostarczenie brakujących materiałów lub materiałów wolnych od wad do 6 dni roboczych od dnia zgłoszenia reklamacji dla Zadania nr 3?*

## Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

## Zapytanie nr 6

*Dotyczy zadania nr 3*

*Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja nie obejmuje uszkodzeń powstałych z przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika lub naturalnego zużycia.*

## Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż potwierdza, że gwarancja nie obejmuje uszkodzeń z przyczyn zewnętrznych, wyklucza natomiast naturalne uszkodzenia wynikające





z naturalnego zużycia.

### **Zapytanie nr 7**

*Dotyczy zadania nr 3*

*Prosimy o określenie we wzorze umowy minimalnej wartości zamówienia jaką Zamawiający zamierza zrealizować w ramach zawieranej umowy.*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

### **Zapytanie nr 8**

*Czy w SWZ rozdział XVIII pkt. 2 ppkt. a i b i formularzu ofertowy pkt. 2 nie zaszła omyłka pisarska a Zamawiający miał na myśli zadeklarowanie przez wykonawcę, że wykonawca jest autoryzowanym dystrybutorem oferowanego asortymentu, tzn. posiada autoryzację wydaną przez producenta oferowanych wyrobów a nie że jest autoryzowanym producentem?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

### **Zapytanie nr 8**

*Dotyczy SIWZ-XVIII. 2) Autoryzacja producenta*

*Czy Zamawiający pisząc " Wykonawca, który zadeklaruje, że jest autoryzowanym producentem oferowanego asortymentu - otrzymuje 40 pkt" ma na uwadze autoryzowanego przedstawiciela producenta? Każdy producent jest przez siebie autoryzowany?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

### **Zapytanie nr 9**

*(dot. wzoru umowy §5 ust. 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenie następowało na podstawie wystawionej FV do każdej dostawy częściowej?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.





## MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy optyk sztywnych* (znak sprawy: Z/123/PN/23), w następującym zakresie:

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 zastępując nową treścią Załącznika nr 4 jak w załączeniu;
  - w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 jak w załączeniu;
  - w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 1 zastępując nową treścią Załącznika nr 1 jak w załączeniu
  - w treści SWZ wykreśla się treść Rozdziału XVIII pkt. 2 ppkt. a i b
- 2) autoryzacja producenta (A) 40%:

$L_{p\ of.b.}$

$$A = \frac{\text{-----}}{40\ \text{pkt}} \times W_{ok} \times 100\ \text{pkt}$$

gdzie:

A – liczba punktów za kryterium autoryzacja producenta

$L_{p\ of.b.}$  – liczba punktów badanej oferty wynikająca z Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ

$W_{ok}$  – waga ocenianego kryterium w procentach to 40%

Liczba punktów badanej oferty:

- a) Wykonawca, który zadeklaruje, że jest producentem lub autoryzowanym dystrybutorem oferowanego asortymentu - otrzymuje 40 pkt
- b) Wykonawca, który nie zadeklaruje, że jest producentem lub autoryzowanym dystrybutorem oferowanego asortymentu - otrzymuje 0 pkt

**Wykonawca może maksymalnie otrzymać 40 pkt za przedmiotowe kryterium.**

Wykonawca winien w treści Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SWZ) wskazać czy jest producentem lub autoryzowanym dystrybutorem oferowanego asortymentu.





W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże czy jest **producentem lub autoryzowanym dystrybutorem oferowanego asortymentu** Zamawiający uzna, iż Wykonawca nie jest **producentem lub autoryzowanym dystrybutorem oferowanego asortymentu** wobec czego Wykonawca otrzyma w przedmiotowym kryterium 0 pkt

